utilizados, nos termos da Escritura de Emissão, para: alongamento de dívidas e propósitos corporativos 

gerais da Emissora, conforme detalhamento a seguir: 

• Pagamento de juros e amortização da 2ª série da 6ª emissão de debêntures da Emissora, no valor 

de R$ 218.255.147,55 (duzentos e dezoito milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e 

quarenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos); e 

• Liquidação da 1ª série da 7ª emissão de debêntures da Emissora, no valor de R$ 279.991.356,20 

(duzentos e setenta e nove milhões, novecentos e noventa e um mil, trezentos e cinquenta e seis 

reais e vinte centavos), sendo que R$ 81.744.852,45 (oitenta e um milhões, setecentos e quarenta 

e quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos)  utilizando os 

recursos captados com a emissão e R$ 198.246.503,75 (cento e noventa e oito milhões, duzentos 

e quarenta e seis mil, quinhentos e três reais e setenta e cinco centavos) utilizando recurso do 

caixa próprio. 

INFORMAÇÕES PERIÓDICAS E OBRIGAÇÕES ADICIONAIS 

No decorrer deste trimestre a Emissora cumpriu, regularmente e dentro do prazo todas as obrigações 

previstas na Escritura de Emissão.